
 

C O M U N E   D I   T R O F A R E L L O 
C I T T A'  M E T R O P O L I T A N A  DI   T O R I N O 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153, COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000 
 

 
ATTO SETTORE SCOLASTICO E SOCIO-CULTURALE 

 
N. 363 DEL 30/09/2024 

 
 
OGGETTO: UFFICIO SCUOLA - Procedura aperta tramite RDO evoluta su MEPA per 

l'affidamento del servizio di trasporto scolastico degli alunni delle scuole 
dell'obbligo del Comune di Trofarello per gli AA.SS. 2024/2025-2025/2026 e 
2026/2027. CIG: B27417B99C. Approvazione dei verbali di gara e 
aggiudicazione del servizio alla ditta TROVATO SERVICE S.r.l. Impegno di 
spesa. 

 
Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa 
impegnata con il presente provvedimento. Aggiudicazione definitiva 
 

IMPEGNI 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B27417B99C servizi sociali e 

culturali 

2024 449 04061 1900 6 1 U.1.03.02.15.0

02 

-166,00 

B27417B99C servizi sociali e 

culturali 

2025 449 04061 1900 6 1 U.1.03.02.15.0

02 

-450,00 

B27417B99C servizi sociali e 

culturali 

2026 449 04061 1900 6 1 U.1.03.02.15.0

02 

-450,00 

B27417B99C servizi sociali e 

culturali 

2027 449 04061 1900 6 1 U.1.03.02.15.0

02 

-275,01 

 
 
 
Trofarello, li 01/10/2024 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
Dott. Emanuele Matina


